



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Kultur for en tudse
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	27-08-2024
Slutdato:	30-08-2024
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
Karens Minde Wagnersvej 19, 2450 København SV København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	- Jakob Høgsbro Trio med Ækle jazzede eventyr - MusiCuba - Sunbörn - Klassisk minikoncert med Bettina Marie Ezaki og Nicole Hogstrand
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Børnekulturfestivalen Kultur for en tudse er en tilbagevendende festival for børn og familier i Københavns Sydhavn. I Kongens Enghave er det langt fra alle børn, for hvem det er almindeligt at opleve kunst og kultur. Derfor gør Børnekulturstedet gør alt, hvad vi kan for at fodre børnene med kunst og kultur. En af måderne er ved at afholde en årlig børnekulturfestival i området, hvor skoler, institutioner og løse børn gratis kan komme og høste nye og uventede kunst- og kulturoplevelser sammen med deres voksne. Festivalen præsenterer dels en række teaterforestillinger og koncerter, hvor børnene vil få kunstneriske oplevelser i mødet med værker skabt af professionelle udøvende kunstnere. Dels vil der være en række kreative workshops, hvor børnene deltager, medskaber aktivt og bruger deres egne evner. Det er koncerterne, vi hermed søger støtte til.

Formidling af projektet
Vi taler personligt med pædagoger og lærere om aktiviteterne. En del af pædagogerne er involverede i planlægningen og kender derfor programmet indgående. Derudover trykker vi et program, som deles ud på alle skoler og lægges strategisk smarte steder samt en plakat, som hænges op i hele bydelen. Vi annoncerer til familierne via hjemmeside, Facebook og nyhedsbrev.



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Børnekulturstedet Karens Minde
Momsregistreret	